Urzad Miejski w Ptonsku
ul. Ptocka 39
09- 100 Ptonsk

www.plonsk.pl

PSK .0232. 68 .2018 Ptonsk, dnia 21 czerwca 2018 roku

Pan

Henryk Zienkiewicz

Przewodniczgcy Rady Miejskiej w Ptofsku
za posrednictwem

Pana Andrzeja Pietrasika

Burmistrza Miasta Ptoriska

dotyczy: wypowiedzi Radnego Rady Miejskiej w Ptorisku p. Krzysztofa Tucholskiego w zakresie
sprzedazy przez PGK dziatki przy ulicy Zotnierzy Wykletych.

Zafgczam odpowiedz Prezesa PGK w Ptonsku Sp. z 0.0. otrzymang drogg mailowa, dotyczacy
poruszonej przez radnego p. Krzysztofa Tucholskiego sprzedazy dziatki przez PGK.

Z powazaniem

Zatgcznik:

Kopia korespondencji mailowej w kwestii sprzedazy dziatki przez PGK



j.zelichowski@plonsk.pl

Od: Dariusz Matuszewski <prezes@pgk.plonsk.pl>

Wystano: $roda, 20 czerwca 2018 14:14

Do: j.zelichowski@plonsk.pl

Temat: RE: Interpelacje, wnioski, pytania z LXVII sesji RM z 24.05.2018 r.

Witam. W zawigzku z przestang prosba o udzielenie informacji na interpelacje Pana Radnego Krzysztofa Tucholskiego
uprzejmie prosze o sprecyzowanie wymaganego zakresu mojej odpowiedzi. W otrzymanych materiatach z Sesji Rady
Miasta, w czasie ktorej Pan Radny K. Tucholski poruszat sprawe sprzedazy dziatki przy ul. Zotnierzy Wykletych,
wigkszos¢ wypowiedzi dotyczyta oceny Pana Radnego wyceny Rzeczoznawcy oraz podejrzen o wspotdziatanie
nieformalne 2 potencjalnych zainteresowanych zakupem dziatki. Nie czuje sie kompetentnym do udzielania
odpowiedzi na odczucia i podejrzenia Pana Radnego. Informacja o miejscu zamieszczenia gloszenia o przetargu na
sprzedaz dziatki , oprdcz wymienionych przez Pana Radnego strony internetowej Spotki i tablicy ogloszen Spotki, aby
byia petna powinna rowniez zawierac¢ informacje, ze ogloszenie o sprzedazy byto zamieszczone rowniez na tablicy
ogtoszen Urzedu Miasta. Ponadto w materiatach z posiedzenia Rady w wypowiedzi Pana Radnego Tucholskiego
znajduje sie zapis ,,...ja hym prosit o kopie tej umowy z tymi zapisami” bez sprecyzowania jakiej umowy i jakich

apisow. Czy dotyczy to umowy sprzedazy i zapisow o warunkach sprzedazy? Jezeli tak, to w siedzibie Spdtki w
czasie, dogodnym dla Pana Radnego Krzysztofa Tucholskiego umowa bhedzie udostepniona do wgladu. Otrzymatem
od Kupujgcego informacje, ze nie bedzie wnosit sprzeciwu do wgladu do umowy sprzedazy przez Radnych Rady
Miasta. Pozdrawiam. Dariusz Matuszewski Prezes Zarzadu PGK w Ptonsku Sp. z 0.0.

From: j.zelichowski@plonsk.pl [mailto:j.zelichowski@plonsk.pl]

Sent: Wednesday, May 30, 2018 3:08 PM

To: Dariusz Matuszewski; monika.unierzyska@op.pl

Subject: FW: Interpelacje, wnioski, pytania z LXVII sesji RM z 24.05.2018 r.
Importance: High

From: Monika Kostulska - Maciak <m.kostulska-maciak@plonsk.pl>

Sent: Wednesday, May 30, 2018 11:00 AM

To: Filip Przedpetski <f.przedpelski@plonsk.pl>; Edyta Zimny <e.zimny@plonsk.pl>; Aneta Wisniewska
<a.brudzenska@plonsk.pl>; 1zabela Zabtocka <i.zablocka@plonsk.pl>; Iwona Rydzewska <i.rydzewska@plonsk.pl>;
‘neta Drazkiewicz <a.drazkiewicz@plonsk.pl>; Mieczystaw Radomski <m.radomski@plonsk.pl>; Anna Przetacka
<a.przetacka@plonsk.pl>; Bogdan Lewandowski <b.lewandowski@plonsk.pl>; '"Marek Biernatowicz'
<m.biernatowicz@plonsk.pl>; Agnieszka Szymanska <a.szymanska@plonsk.pl>; Magdalena Banasiak
<m.banasiak@plonsk.pl>; Ewa Grzeszczak <e.grzeszczak@plonsk.pl>; Teresa Junczak <t.junczak@plonsk.pl>;
G.Pietrzak/Dyrektor PS <g.pietrzak@plonsk.pl>; k.sosinska <k.sosinska@plonsk.pl>; Joanna Radecka
<j.radecka@plonsk.pl>; Waldemar Kunicki <wkunicki.mcsir@wp.pl>; Anna Ciosek <aciosek.mcsir7@wp.pl>; Jerzy
Zelichowski <j.zelichowski@plonsk.pl>; Monika Unierzyska <monika.unierzyska@op.pl>; PGK <pgk@pgk.plonsk.pl>;
Lilianna Krasniewska <l.krasniewska@plonsk.pl>; 'Adrian Klimiuk' <a.klimiuk@plonsk.pl>; Andrzej Bogucki
<a.bogucki@plonsk.pl>; Krzysztof Jakubiak <k.jakubiak@plonsk.pl>; 'Marta Bluszcz' <m.bluszcz@plonsk.pl>
Subject: Interpelacje, wnioski, pytania z LXVII sesji RM z 24.05.2018 r.

Importance: High

Szanowni Panstwo,

przekazuje skan pisma SK-BR.0003.15.2018.PB z 29 maja 2018 r. zawierajacego interpelacje, wnioski i pytania
Radnych Rady Miejskiej w Ptorisku zgtoszone podczas LXVII sesji Rady 24 maja 2018 r. wraz z dekretacja Sekretarza
Miasta Krystyny Marszat-Jankowskiej z 30 maja br.

Zgodnie z dekretacjg odpowiedzi nalezy udzieli¢ do 15 czerwca 2018 r.

Monika Kostulska-Maciak
Kierownik Biura Rady



